关于开展廉政谈话工作的通知

各党总支（党委），各部门、各院（系）：
为进一步贯彻落实全面从严治党要求，坚持把纪律和规矩梃在前面，筑牢广大党员干部拒腐防变的思想防线，扎实推进学校党风廉政建设，根据《潍坊医学院关于落实党风廉政建设责任制的实施办法》（潍医发〔2017〕73号）和《廉政谈话制度》（潍医纪发[2014]3号）要求，决定组织开展廉政谈话工作，现将有关事宜通知如下：
谈话人

    校领导，党总支（党委），部门、院（系）主要负责人

谈话对象

1.校领导谈话对象为分管和联系的部门、院（系）的党政主要负责人。
2.各党总支（党委），部门、院（系）主要负责人谈话对象为班子副职领导及分管单位(科室)负责人。
谈话内容

遵守党的政治纪律和政治规矩情况；落实党风廉政建设主体责任情况；对上级和学校重大决策部署贯彻落实情况；抓班子、带队伍及需协调解决的其他情况；就强化责任和廉政建设提出明确要求。
几点要求

1.精心组织实施，注重针对性和实效性。
2.谈话对象负责填写《廉政谈话记录表》，于谈话结束后送纪委办公室（办公楼508室）。
3.谈话时间：12月17日至12月31日。

附件：廉政谈话记录表
[image: image1.png]

             纪委办公室

            2018年12月17日
附件：
廉政谈话记录表
	谈话
对象
	部门/院（系）

	姓名

	职务

	谈话人

	职务

	谈话时间

	谈话地点

	谈话方式

	谈话内容
                    谈话对象（签字）：
                               年   月   日